

## АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

UT	28.12	2015 Г.	Nº313
		<del></del>	

Об утверждении уполномоченного органа и должностных лиц Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области на осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного (надзора) муниципального контроля И Федеральным <u>законом</u> от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сосновского муниципального района Нижегородской области, решением Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 28.12.2015 N 32-р "Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области торговой Сосновского на территории муниципального деятельности района Нижегородской области":

- 1. Утвердить уполномоченный орган Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области на осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности управление экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области
- 2. Утвердить перечень должностных лиц Уполномоченного органа Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской

области, уполномоченных на осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности:

- консультант управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.Е.Ширыбанова).
- 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети Интернет (Е.В.Федина.)
- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области (Е.Ю.Ремизова).

Глава Администрации Сосновского муниципального района

А.С.Зимин

Постановление подготовил: Начальник управления экономического развития

Е.Ю.Ремизова

Заведующий организационноправовым сектором

А.Е.Шашин